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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr.______prot.                        Vorë, më___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data. 21.11.2025 

Drejtuar: OE “ADD GROUP” shpk me Nipt L81722022V 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [OE “ADD GROUP” shpk me Nipt L81722022V dhe me adrese: Tiranë Kamëz Rruga ''Bulevardi 

Nënë Tereza'', Bashkia Kamëz, Nr pasurie 9/22 dhe ZK 2066] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF 67111-10-29-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje pajisje kompjuter printer, fotokopje per nevojat e institucionit] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 66 Dt.03.11.2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. “ADD GROUP” shpk  me Nipt L81722022V dhe me vlere te ofertes 2 244 000 (Dy 

milion e dyqind e dyzet e kater mijë]) Leke pa Tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ Alpha Procurement” me Nipt M42209031I dhe me vlere te ofertes 2 950 000 (Dy million 

e nenteqind e pesedhjete  mije ) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “ ELECTRON ALBANIA 2008” me Nipt K82015004O dhe me vlere te ofertes 2 627 

000  (Dy million e gjashteqind e njezet e shtate mije) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. “ ERISONI COMPANY” me Nipt K92006501A dhe me vlere te ofertes 2 518 575 (Dy 

million e peseqind e tetembedhjete mije e peseqind e shtatedhjete e pese ) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. “ ETRONIC” shpk me Nipt L11608007N  dhe me vlere te ofertes 2 014 000 (Dy million e 

katermbedhjete mije) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. “ INSTANT.AL” me Nipt L81506043D dhe me vlere te ofertes 1 920 000 (Nje million e 

nenteqind e  njezet mije ) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. “ KEJ Group”  me Nipt M41707006H dhe me vlere te ofertes 2 298 000 (Dy million e 

dyqind e nentedhjete  e tete mije  ) Leke pa Tvsh 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8. “ OPTIMA COMMUNICATION” me Nipt K71903025A dhe me vlere te ofertes 2 568 

000 (Dy million e peseqind e gajshtedhjete e tete  mije ) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9. “ PC Store” me Nipt L01606034A dhe me vlere te ofertes 2 500 000 (Dy million e peseqind  

mije) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

10. “ XPERT SYSTEMS” me Nipt L51511023L dhe me vlere te ofertes 2 795 500 (Dy 

million e shtateqind  e nentedhjete e pese mije) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- “ETRONIC”  me Nipt L11608007N , te skualifikohet sepse “Në mbështetje të pikës 5, Neni 

93, Kreu XI të Ligjit Nr.162, date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), si dhe pikës 4 të 

nenit 82, Kreu X të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar) referuar formulës së përcaktuar në dokumentat e tenderit 

mbi ofertat e vlefshme me çmim Anomalisht të Ulët rezulton se oferta e paraqitur nga operatori 

ekonomik “ETRONIC” ndodhet në kushtet e ofertës anomalisht të ulët.  

Në zbatim të pikës 5, Neni 93 të Ligjit Nr.162, date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), 

ku citohet: “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët”, oferta 

e paraqitur nga operatori ekonomik “ETRONIC” shpallet ofertë e pavlefshme.” 

2- “INSTANT.AL”  me Nipt L81506043D , te skualifikohet sepse “Në mbështetje të pikës 5, 

Neni 93, Kreu XI të Ligjit Nr.162, date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), si dhe pikës 

4 të nenit 82, Kreu X të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar) referuar formulës së përcaktuar në dokumentat e tenderit 

mbi ofertat e vlefshme me çmim Anomalisht të Ulët rezulton se oferta e paraqitur nga operatori 

ekonomik “INSTANT.AL” ndodhet në kushtet e ofertës anomalisht të ulët.  

Në zbatim të pikës 5, Neni 93 të Ligjit Nr.162, date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), 

ku citohet: “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët”, oferta 

e paraqitur nga operatori ekonomik “INSTANT.AL” shpallet ofertë e pavlefshme.” 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ADD GROUP” shpk me Nipt L81722022V 

dhe me adrese: Tiranë Kamëz Rruga ''Bulevardi Nënë Tereza'', Bashkia Kamëz, Nr pasurie 9/22 dhe 

ZK 2066], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 244 000 (Dy milion e dyqind e dyzet e kater mijë] 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

KRYETAR 

                                                                                                    BLERIM SHERA 

 

ME URDHËR DHE DELEGIM 

      TAULANT FEJZULLA 

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


